
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 28 січня 2021 року        № 20 

 

Про присвоєння адреси новозбудованому 

індивідуальному житловому будинку на 

вулиці Княгині Ольги в с.Верхній Майдан  

(Танасюк І.Ф.) 

 

Розглянувши заяву Танасюка Івана Федоровича, жителя вул.Франка,11, с.Верхній 

Майдан, щодо присвоєння адреси новозбудованому індивідуальному житловому будинку, 

технічний паспорт, витяг з Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва  № ІФ  101210120763 від 20.01.2021, Витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності реєстраційний 

№602821426240 від 20.03.2015, керуючись ст.26
3
, 26

4
 Закону України "Про регулювання 

містобудівної діяльності", Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в : 

 

1. Присвоїти новозбудованому індивідуальному житловому будинку (загальна площа 

будинку 177,5 кв.м., житлова площа 76,7 кв.м.), розташованому на земельній ділянці 

0,1558 га (кадастровий номер 2624080801:01:001:0035), що належить Танасюку Івану 

Федоровичу, адресу – «с.Верхній Майдан, вулиця Княгині Ольги,21». 

 

2. Зобов'язати Танасюка І.Ф. вивісити на фасаді будинку покажчик вулиці та номер 

затвердженого зразка протягом 3 місяців з моменту прийняття цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури Кантор С.Я. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Андрійович З.М. 

 


